

20 september 2011

MTG förlänger exklusiva sändningsrättigheter till UEFA Champions League och UEFA Europa League i Baltikum

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) ("MTG" eller "Koncernen"), tillkännagav idag att den har förlängt sina exklusiva direktsändningsrättigheter till UEFA Champions League- och UEFA Europa League-fotbollen i Estland, Lettland och Litauen i ytterligare tre år, fram tills 2014/2015 års turnering slutförs. Rättigheterna innefattar, men är inte begränsade till, sändningar via fri-TV, betal-TV, mobiler och internet.

MTG kommer att sända samtliga Champions League- och Europa League-matcher på sina fri-TV-kanaler och på betal-TV-kanalen Viasat Sport Baltic. Koncernen har haft sändningsrättigheterna till Champions League-turneringen i Baltikum sedan 2002 och till Europa League-turneringen sedan den startade 2009.

Tittare i Estland kommer att få tillgång till direktsändningar av tisdagsmatcherna från Champions League på fri-TV-kanalen TV6, medan onsdagsmatcherna och Europa League-turneringen visas på betal-TV-kanalen Viasat Sport Baltic.

Tittare i Lettland kommer att få tillgång till direktsändningar av onsdagsmatcherna från Champions League på fri-TV-kanalen TV6, medan tisdagsmatcherna och Europa League-turneringen visas på betal-TV-kanalen Viasat Sport Baltic.

Tittare i Litauen kommer att få tillgång till det första urvalet av Champions League-matcher på fri-TV-kanalen TV6. Andra urvalet av både tisdags- och onsdagsmatcherna samt Europa League-turneringen kommer att visas på betal-TV-kanalen Viasat Sport Baltic.

Rättigheterna har förvärvats från TEAM Marketing som är UEFAs globala agent för försäljning av de kommersiella rättigheterna till UEFA Champions League och UEFA Europa League.

MTG innehar sändningsrättigheterna till UEFA Champions League via TV, mobiler och internet, i Sverige, Norge, Danmark samt Estland, Lettland och Litauen. I Finland, Bulgarien och Ghana innehas sändningsrättigheterna via TV.

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: "UEFA Champions League och Europa League är två av världens bästa turneringar för klubb fotboll och har hängivna tittare över hela världen. Genom att förlänga dessa nyckelrättigheter, förstärker vi ytterligare vår ställning som den ledande betal-TV-leverantören i Baltikum med ett överlägset premium-utbud av sport. Vi stärker även vår framgångsrika relation med UEFA och TEAM Marketing, som har gjort ett enastående jobb med att utveckla turneringarna. Vi är nu i en

starkare position än någonsin för att erbjuda tittare den allra bästa underhållningen inom sport genom vår breda portfölj av fri- och betal-TV-kanaler.”

För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta:

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef
Mathias Hermansson, finanschef
Tel: +46 (0) 8 562 000 50

Frågor från investerare och analytiker:
Jacob Waern / Matthew Hooper
Tel: +46 (0) 736 992 991 / +44 (0) 7768 440 414
E-post: investor.relations@mtg.se

Pressfrågor:
Jacob Waern
Tel: +46 (0) 736 992 991
E-post: press@mtg.se

Modern Times Group är ett internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting driver 28 fri-TV-kanaler i elva länder, och 38 betal-TV-kanaler i 32 länder. Betal-TV-kanalerna distribueras på Viasats egna satellit-TV-plattform i nio länder, samt via tredjeparts TV-nätverk (inklusive kabel- satellit och IPTV-nätverk), samt över öppna internet. Dessa fri- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har totalt 125 miljoner tittare i 33 länder. MTG är även den största aktieägaren i Rysslands ledande oberoende TV-nätverk (CTC Media – Nasdaq: CTCM).

Modern Times Group är ett tillväxtföretag och redovisade en försäljning på 13,1 miljarder kronor, samt ett rörelseresultat på 2,4 miljarder kronor för helåret 2010. MTGs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista under symbolerna MTGA och MTGB.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 september 2011 klockan 16.40 CET.